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Tarifold Sichttafeln Sterifold Edelstahl, DIN A4, PVC,
antibakteriell, 10 Stück, 114567

Artikel-Nr.: 67644E

Marke: Tarifold

Hersteller-Nr.: 114567

Inhalt:  Tafeln

EAN: 3377991145674 (10x)

Tarifold Drehzapfensichttafel Sterifold

Die einzige Sichttafel, dank der die Bereitstellung und das
Ordnen von Papierunterlagen an Orten, an denen die Gefahr von
Bakterienentwicklung herrscht, möglich wird. 
Stoppt Keime in weniger als 2 Stunden!

Stabile und durchsichtige PVC Sterifold Sichttafel aus
strapazierfähigem, flexiblem Kunststoff mit farbigem,
kunststoffummanteltem Stahldraht gerahmt. 

Dank einer exklusiven Technologie stoppen die Silberionen der
Sterifold Sichthüllen die Vermehrung der Mikroben und
vernichten Mikroorganismen, die eine Gefahr für die Gesundheit
darstellen. Leichtes Einsetzen und gutes Handling durch stabile
Metall-Drehzapfen. 

- stabile Metall-Drehzapfen aus Edelstahl
- reflexfrei, antibakteriell
- 5 Aufsteckreiter 50 mm (Kartoneinlagen neutral/farbig).
- Format: DIN A4.
- für Wandelement, Tischständer und Drehständer tarifold
technic.
- Öffnung oben
- Farbe: schwarz

Bestens geeignet für Umgebungen und Bereiche, in denen
Bakterien leicht übertragen werden (medizinischer und
paramedizinischer Bereich, Pharmaindustrie, Restaurants, usw.)

Liefereinheit: 1 Packung à 10 Stück

Preise mit MwSt. ohne MwSt.

46,99 €
ab 3 Packungen       44,83 €

ab 10 Packungen       42,55 €

39,48 €

37,67 €

35,75 €

Für Lieferungen innerhalb Deutschlands berechnen wir bis zu einem Warenwert von 89,25 € (75,- € netto + MwSt.)
einen Frachtkostenanteil von 5,36 € (4,50 € netto + MwSt.). 
Ab einem Warenwert von 89,25 € (75,- € netto + MwSt.) erfolgt die Lieferung frei Haus.
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